
UCHWAŁA NR XIII/78/25 
RADY GMINY SULMIERZYCE 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszarów położonych w obrębach geodezyjnych Bieliki, Bogumiłowice, 

Chorzenice, Dąbrówka, Dworszowice Pakoszowe, Eligiów, Kodrań-Anielów, Ostrołęka, Piekary, 
Sulmierzyce i Wola Wydrzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 14 ust. 1, w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907, 1940) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla obszarów położonych w obrębach geodezyjnych Bieliki, Bogumiłowice, Chorzenice, Dąbrówka, 
Dworszowice Pakoszowe, Eligiów, Kodrań-Anielów, Ostrołęka, Piekary, Sulmierzyce i Wola 
Wydrzyna, zatwierdzonego Uchwałą Nr IV/20/2015 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 14 stycznia 
2015 r. sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów 
położonych w obrębach geodezyjnych Bieliki, Bogumiłowice, Chorzenice, Dąbrówka, Dworszowice 
Pakoszowe, Eligiów, Kodrań-Anielów, Ostrołęka, Piekary, Sulmierzyce i Wola Wydrzyna, (Dziennik 
Urzędowy Województwa Łódzkiego poz. 609 z dnia 24 lutego 2015 r.), zmienionego Uchwałą Nr 
LVIII/390/22 Rady Gminy Sulmierzyce z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów położonych w obrębach 
geodezyjnych Bieliki, Bogumiłowice, Chorzenice, Dąbrówka, Dworszowice Pakoszowe, Eligiów, 
Kodrań-Anielów, Ostrołęka, Piekary, Sulmierzyce i Wola Wydrzyna (Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego poz. 733 z dnia 27 stycznia 2023 r.) oraz Uchwałą Nr VII/34/24 Rady 
Gminy Sulmierzyce z dnia 30 sierpnia 2024 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszarów położonych w obrębach geodezyjnych Bieliki, 
Bogumiłowice, Chorzenice, Dąbrówka, Dworszowice Pakoszowe, Eligiów, Kodrań-Anielów, 
Ostrołęka, Piekary, Sulmierzyce i Wola Wydrzyna (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego 
poz. 8035 z dnia 30 sierpnia 2024 r.). 

§ 2. 1. Przedmiotem zmiany, o której mowa w §1 będą zapisy tekstu planu dotyczące 
dopuszczenia w terenie oznaczonym na rysunku planu symbolem 19PU instalacji odzysku 
i unieszkodliwiania odpadów, z wyjątkiem ich termicznego przekształcania, rozkładu i termicznej 
obróbki. 

2. Zmianie nie ulegnie rysunek planu - załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/20/2015 Rady Gminy 
w Sulmierzycach z dnia 14 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszarów położonych w obrębach geodezyjnych Bieliki, 
Bogumiłowice, Chorzenice, Dąbrówka, Dworszowice Pakoszowe, Eligiów, Kodrań-Anielów, 
Ostrołęka, Piekary, Sulmierzyce i Wola Wydrzyna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulmierzyce. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 264EAC0C-3383-4792-B4DB-A7BA1F95E2F0. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Kruszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 264EAC0C-3383-4792-B4DB-A7BA1F95E2F0. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/78/25 RADY GMINY SULMIERZYCE z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


